
 

 

 

 

 

 
 

Můstek pod omítku epasit pb 
 

Použití: 
 

epasit pb je adhezní můstek pro kritické podklady, jako jsou lakové, olejové a disperzní barvy, 
kabřincové a dlaždicové obklady, sololitové a dřevovláknité desky, sádrokartonové desky, 
polystyrenové desky, betonové prefabrikáty, ocelové nosníky nebo omítky z umělé pryskyřice. Na 
produkt epasit pb se po ztvrdnutí nanáší omítka. 

 

Vlastnosti: 
 

epasit pb je hotový produkt na bázi organických pojiv bez rozpouštědel a křemičitého písku. Není 
vhodný do trvale mokrých prostor. 

 

Bezpečnostní upozornění: epasit pb je zásaditý přípravek, proto zamezte delšímu kontaktu s kůží a 
stříknutí do očí. Při styku s kůží důkladně omyjte vodou, než materiál zaschne. Při přetrvávajících 
symptomech zajistěte kontrolu lékařem. Oděv kontaminovaný produktem odstraňte. Při zasažení očí 
důkladně opláchněte vodou. Ihned se poraďte s lékařem. Produkt epasit pb není nebezpečným 
nákladem ve smyslu nařízení o nebezpečných látkách a dopravních předpisů. 

 
Likvidace: Zamezte přímému vniknutí produktu a odpadních vod s obsahem produktu do vodních toků 
a kanalizace. Odpadní vody s obsahem produktu upravujte ve vhodných koagulačních zařízeních a 
čističkách. Likvidace podle platných lokálních nebo národních předpisů či předpisů ES. Prázdné 
nádoby nechejte vyschnout a odevzdejte k recyklaci. 

 
Zpracování: 

 
Nezpracovávejte při teplotách pod + 5 °C. Aplikujte jen na suché a nenamrzlé plochy. 

 
Podklad zbavte volných částí, nečistot a zbytků separačních prostředků (separační vosk, separační 
olej). Ověřte nosnost barevných nátěrů (průřez mřížkou a utržení lepicí pásky). Železné díly nejprve 
ošetřete protikorozní barvou. Spáry a styky desek vyztužte. Sklo, hliník, mosaz a měď chraňte před 
stříkanci. 

 

Produkt epasit pb dobře promíchejte a nezředěný celoplošně naneste hladítkem nebo štětkou. Nechte 
minimálně 1 den ztvrdnout, poté naneste omítku. 

 

Nářadí po použití ihned omyjte vodou. 
 

Spotřeba: cca 1 kg/m², podle druhu a savosti podkladu. 
 

Skladování: Chraňte před mrazem. Neskladujte delší dobu při teplotě nad +35 °C. Neskladujte 
v nádobách z mědi, slitin mědi a hliníku. V uzavřených nádobách lze skladovat cca 1 rok. 

 

Forma dodávky: Hotový produkt, pastovitá konzistence. Dodává se v kbelících po 10 a 40 kg. 
 
 
 

Vydání 02/19 
Výrobky epasit prokazují způsobilost v praxi. Protože jsou však pracovní a sanační podmínky ve stavbách různé, doporučujeme 
před plánovanou realizací prací provést zkoušku s předpokládanými materiály a seznámit se s technikou zpracování, 
materiálem a spotřebou. V případě vydání nových informací o výrobcích epasit je toto vydání neplatné. 

TECHNICKÝ LIST 
Novinky a zajímavosti o výrobcích epasit 

 

epasit GmbH Spezialbaustoffe Tel.: +49 (0) 7032 ■ 20 15 -0 Jednatelé: Erich Seufert a Franziska Rombold 

Westerstetten Fax: +49 (0) 7032- 20 15-21 Rejstříkový soud: Ulm HRB 738092 

Sandweg 12- 14 Internet: www.epasit.de Daňové číslo: 55083/16237 

D-72119 Ammerbuch (Altingen) e-mail: info@epasit.de DIČ: DE 267 896 325 

Inovativní 

stavební 

materiály  

v systému 

www.epasit.de 

http://www.epasit.de/
mailto:info@epasit.de
http://www.epasit.de/

